Öteki deliller ise yemekler gibidir; yetişkinler onlardan bazen faydalanır, bazen da
hastalanır; sabiler ise faydalanamaz.”51 Ayrıca Gazzâlî, kelâmcıların izlediği metodun
geniş halk yığınlarının zihinlerini karıştırdığını ifade eder.52 Fahruddin er-Râzî (ö.
606/1209)53 ve İbn Haldun (ö.780 /1378) da aynı görüştedir.54

Nitekim Bediüzzaman Said Nursi de, tefsir usulünün Kur’ân kaynaklı olup, Ke-
lam ilmi ve Felsefe metotlarından farklı olduğunu şöyle dile getirmektedir: Arkadaş!